福建金門馬祖地區建築師公會          會議紀錄                 編號：理事會 8-1

第八屆第一次理事會會議紀錄

一、時    間：中華民國 105年 03月 25日（星期五）下午 7時 30分

二、地    點：彩蝶宴餐廳－紫星蝶

             （地址：台北市忠孝東路五段 297號 B1  電話︰02-8787-5858)

三、出    席：第八屆當選理事∕莊和明、吳宗政、周壽海、梁貞誠、杜國源、

              李滄涵、高豐順、林家弘、梁耀南

四、列    席︰第八屆當選常務監事∕王瑞民

五、主    席：第七屆黃理事長正銅 主持           紀錄：吳珮蓉

六、主席宣布開會：議程確認

七、主席報告：黃理事長正銅（略）

八、討論提案：

   （一）、提案一   （提案人：第七屆黃理事長正銅）

案由：福建金門馬祖地區建築師公會第八屆常務理事選舉，提請表決。

          決議：1、經出席理事投票常務理事票數如下：

                   莊和明 9票、周壽海 9票、梁耀南 5票、杜國源 4票、

                   吳宗政 0票、梁貞誠 0票、李滄涵 0票、高豐順 0票、

                   林家弘 0票。

      2、經出席理事投票常務理事當選人：莊和明、周壽海、梁耀南。

   （二）、提案二   （提案人：第七屆黃理事長正銅）

案由：福建金門馬祖地區建築師公會第八屆理事長選舉，提請表決。

決議：1、經出席理事投票理事長票數如下：莊和明 5票、周壽海 0票

         、梁耀南 0票。

                2、經出席理事投票理事長當選人：莊和明。

十、散  會：下午 7時 50分